
 

Zarządzenie Nr 19/2021 

Rektora Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie 

z dnia 10 lutego 2021 roku 

 

w sprawie nowelizacji Zarządzenia Rektora Nr 224/2020 z dnia 18 grudnia 2020 roku 

dotyczącego wprowadzenia Regulaminu zamówień publicznych oraz Regulaminu prac 

komisji przetargowej w Uniwersytecie Rolniczym im. Hugona Kołłątaja w Krakowie 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 i pkt 10 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 85 ze zm.), w zw. z § 14 ust. 1 i ust. 3 pkt 1 Statutu 

Uczelni z dnia 14 czerwca 2019 roku 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W Załączniku nr 1 do Zarządzenia Rektora Nr 224/2020 z dnia 18 grudnia 2020 roku 

w sprawie wprowadzenia Regulamin zamówień publicznych oraz Regulaminu prac komisji 

przetargowej w Uniwersytecie Rolniczym im. Hugona Kołłątaja w Krakowie nadaje się nowe 

brzmienie ustępowi 4 w paragrafie 9: 

4.  W celu udzielenia zamówienia wnioskodawca przeprowadza procedurę poprzez zamieszczenie 

zapytania ofertowego na stronie internetowej Uczelni (w sekcji BIP) z dostępem nieograniczonym lub 

– w przypadku projektów współfinansowanych ze źródeł zewnętrznych – na odpowiednim 

publikatorze ogłoszeń o zamówieniu, jeżeli jest on wskazany w obowiązujących przepisach,  

w umowie o dofinansowaniu projektu, w dokumentach programowych lub w wytycznych projektu; 

wówczas na stronie internetowej Uczelni (w sekcji BIP) zamieszcza się jedynie informację  

o prowadzonym postępowaniu oraz o wybranym publikatorze. Wnioskodawca może, dodatkowo, 

rozesłać zaproszenia do znanych sobie wykonawców świadczących dostawy, usługi lub roboty 

budowlane będące przedmiotem zamówienia. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Kraków, dnia 10 lutego 2021 roku 

 

         

                Rektor 

 

 

             dr hab. inż. Sylwester Tabor, prof. UR 

 


